

MAXIGRA GO 25 mg 8 tabletek powlekanych, lek na erekcję



25 mg

Cena: 24,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,025 g
Opakowanie	8 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Sildenafilum

LEK NA EREKCJĘ

8 tabl.

Opis produktu

Opis

NA EREKCJĘ wypróbuj

niebieską tabletkę

Maxigra® Go

sildenafilum, 25 mg 8 tabletek powlekanych

Dlaczego Maxigra® GO?

Działa nawet po 12 minutach²

Działa nawet do 5 godzin²

ocena użytkowników ceneo³

Wybierz Maxigrę® Go w opakowaniu 8 tabletek

Zyskujesz 24%4

Wystarczy na dłużej

Dla kogo wskazana jest Maxigra® Go?

Maxigra® Go jest wskazana do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniem erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego.

W celu skutecznego działania produktu leczniczego Maxigra® Go niezbędna jest stymulacja seksualna.

Skład i działanie **Maxigra® Go**

Maxigra® Go zawiera substancję czynną syldenafil w dawce 25 mg. Syldenafil zawarty w Maxigrze Go w odpowiedzi na pobudzenie seksualne przywraca zaburzony mechanizm erekcji poprzez zwiększenie dopływu krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego.

Sposób użycia

Maxigra® Go należy przyjmować w zależności od potrzeb około godziny przed planowaną aktywnością seksualną.

Leku Maxigra® Go nie zaleca się stosować częściej niż raz na dobę.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania

Przed zastosowaniem leczenia, pacjent powinien skorzystać z kwestionariusza dołączonego do opakowania Maxigry® Go w celu oceny, czy stosowanie przez niego produktu leczniczego jest właściwe. Kwestionariusz znajduje się w „Informatorze dla pacjenta”.

Lek Maxigra® Go dostępny jest w 2 wielkościach opakowań: 4 i 8 tabletek powlekanych.

Zobacz także inne produkty z linii

KOSMETYK

Nawilżający żel intymny 75 ml

LEK*

Maxigra® Go, tabletki powlekane 25 mg, 4 tabletki

LEK*

Maxigra® Max, tabletki powlekane 50 mg, 2, 4 tabletki

1. 65% dorosłych Polaków w wieku 18-70 lat zgadza się ze stwierdzeniem, że „lepszy sex to lepsze życie” (odpowiedzi top 2 boxes) na podstawie badania Omnibus przeprowadzonego przez agencję badawczą 4P, metoda CAWI, na próbie N=1051, w terminie 9.11/12/2020.

2. Zgodnie z Chpl Maxigra Max: Mediana czasu osiągnięcia erekcji o szytywności 60% (wystarczającej do odbycia stosunku płciowego) wynosiła 25 minut (zakres od 12 do 37 minut). Wykazano także, że syldenafil po 4-5 godzinach po podaniu nadal mógł wywoływać erekcję w odpowiedzi na pobudzenie seksualne.

3. W oparciu o dane z serwisu Ceneo.pl, średnia z 268 opinii użytkowników z dnia 16.03.2022

4. Dotyczy ceny netto producenta: zakupu 8 tabletek Maxigra Go vs 2 opakowania 4 tabletkowe Maxigra Go.

5. Maxigra® Max w dawce 50 mg należy stosować wyłącznie jeśli pacjent po zastosowaniu dawki 25 mg nie odczuł zadowalającego efektu terapeutycznego lub gdy pacjent zażywał już wcześniej sildenafil w dawce 50 mg lub większej. ChPL: 2021.01.18.

*Dotyczy leku Maxigra® Go i Maxigra® MAX: **Maxigra® Go. Skład i postać:** Każda tabletki powlekana zawiera 25 mg syldenafilu w postaci syldenafilu cytrynianu. **Wskazania:** Produkt leczniczy Maxigra Go jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. W celu skutecznego działania produktu leczniczego Maxigra Go niezbędna jest stymulacja seksualna.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą leku. Ze względu na wpływ syldenafilu na przemiany metaboliczne, w których biorą udział tlenek azotu i cykliczny guanozynomonofosforan (cGMP) nasila on hipotensyjne działanie azotanów. Przeciwwskazane jest zatem równoczesne stosowanie syldenafilu z lekami uwalniającymi tlenek azotu (takimi jak azotyn amylu) lub azotanami w jakiegokolwiek postaci. Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym syldenafilu, i leków pobudzających cyklazę guanylową, takich jak riociguat, jest przeciwwskazane, ponieważ może prowadzić do objawowego niedociśnienia tętniczego. Produktów leczniczych przeznaczonych do terapii zaburzeń erekcji, w tym syldenafilu nie należy stosować u mężczyzn, u których aktywność seksualna nie jest wskazana (np. pacjenci z ciężkimi chorobami układu sercowo-naczyniowego, takimi jak niestabilna dławica piersiowa lub ciężka niewydolność serca). Produkt leczniczy Maxigra Go jest przeciwwskazany u pacjentów, którzy utracili wzrok w jednym oku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (ang. non arteritic anterior ischaemic optic neuropathy, NAION) niezależnie od tego, czy miało to związek, czy nie miało związku z wcześniejszą ekspozycją na inhibitor PDE5. Nie badano bezpieczeństwa stosowania syldenafilu w następujących grupach pacjentów: pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, hipotonią (ciśnienie krwi < 90/50 mm Hg), po niedawno przeżytym udarze lub zawale mięśnia sercowego oraz ze stwierdzonymi dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak retinitis pigmentosa (niewielka część tych pacjentów ma genetycznie uwarunkowane nieprawidłowości fosfodiesterazy siatkówki). Stosowanie syldenafilu u tych pacjentów jest przeciwwskazane. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr 26546 wydane przez MZ dla tabletek powlekanych. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2021.07.23 **Podmiot odpowiedzialny:** Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.

Maxigra® Max (Sildenafilum). Skład i postać: 1 tabletkę powlekana zawiera 50 mg syldenafilu w postaci syldenafilu cytrynianu. Wskazania: Produkt leczniczy Maxigra Max jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. W celu skutecznego działania produktu leczniczego Maxigra Max niezbędna jest stymulacja seksualna. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą leku. Ze względu na wpływ syldenafilu na przemiany metaboliczne, w których biorą udział tlenek azotu i cykliczny guanozynomonofosforan (cGMP) nasila on hipotensyjne działanie azotanów. Przeciwwskazane jest zatem równoczesne stosowanie syldenafilu z produktami leczniczymi uwalniającymi tlenek azotu (takimi jak azotyn amylu) lub azotanami w jakiegokolwiek postaci. Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym syldenafilu, i leków pobudzających cyklazę guanylową, takich jak riocyguat, jest przeciwwskazane, ponieważ może prowadzić do objawowego niedociśnienia tętniczego. Produktów leczniczych przeznaczonych do leczenia zaburzeń erekcji, w tym syldenafilu nie należy stosować u mężczyzn, u których aktywność seksualna nie jest wskazana (np. pacjenci z ciężkimi chorobami układu sercowo naczyniowego, takimi jak niestabilna dławica piersiowa lub ciężka niewydolność serca). Produkt leczniczy Maxigra Max jest przeciwwskazany u pacjentów, którzy utracili wzrok w jednym oku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (ang. non arteritic anterior ischaemic optic neuropathy, NAION) niezależnie od tego, czy miało to związek, czy nie miało związku z wcześniejszą ekspozycją na inhibitor PDE5. Nie badano bezpieczeństwa stosowania syldenafilu w następujących grupach pacjentów: pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, niedociśnieniem (ciśnienie krwi < 90/50 mmHg), po niedawno przebytych udarze lub zawale serca oraz ze stwierdzonymi dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak barwnikowe zwyrodnienie siatkówki (retinitis pigmentosa) (niewielka część tych pacjentów ma genetycznie uwarunkowane nieprawidłowości fosfodiesterazy siatkówki). Stosowanie syldenafilu u tych pacjentów jest przeciwwskazane. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu dla Maxigra Max 10309 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2021.01.18. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.

Dotyczy leków Maxigra® Max i Maxigra® Go

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Opis MAXIGRA GO 25 mg 8 tabletek powlekanych Produkt leczniczy Maxigra Go jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. W celu skutecznego działania produktu leczniczego Maxigra Go niezbędna jest stymulacja seksualna. **Sposób użycia** Stosowanie u dorosłych Zalecana dawka to 25 mg syldenafilu przyjmowana w zależności od potrzeb około godziny przed planowaną aktywnością seksualną. Nie zaleca się stosowania produktu leczniczego częściej niż raz na dobę. Jeżeli produkt leczniczy Maxigra Go jest przyjmowany podczas posiłku, początek działania leku może być opóźniony w porównaniu do przyjęcia produktu leczniczego na czczo (patrz punkt 5.2). W przypadku, gdy o zastosowaniu leczenia farmakologicznego decyduje lekarz, może on zalecić dawkę 50 mg syldenafilu, przyjmowaną w zależności od potrzeb około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. W zależności od skuteczności i tolerancji produktu leczniczego, lekarz może zwiększyć dawkę maksymalnie do 100 mg lub zmniejszyć do 25 mg. **Ważne** Przeciwwskazania Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą **Skład** Każda tabletkę zawiera 25 mg syldenafilu w postaci syldenafilu cytrynianu. Wykaz substancji pomocniczych Rdzeń tabletki: Mannitol Kros повідon, typ APowidon K-30Krzemionka koloidalna bezwodnaSkrobia kukurydzianaMagnezu stearynianSodu laurylosiarczanOtoczka:Alkohol poliwinylowyTytanu dwutlenek (E1 71)Makrogol (MW350)TalkIndygotyn, lak (E1 32)

Galeria

Zyskujesz **24%**²

**NA EREKCJE
DZIAŁA NAWET
PO 12 MINUTACH
DO ŚCISZONY**

**DUŻE OPAKOWANIE
WYSTARCZY NA DŁUŻEJ**

**NA EREKCJE
DZIAŁA NAWET
PO 12 MINUTACH
DO ŚCISZONY**

**12 min
DZIAŁA NAWET
PO 12 MINUTACH¹**

**5h
DZIAŁA NAWET
DO 5 GODZIN¹**

**MOC NIEBIESKIEJ
TABLETKI**

25 mg

ŚREDNIA OCENA
UŻYTKOWNIKÓW NA CENEO.PL³

4,7 / 5

MOC NIEBIESKIEJ TABLETKI

ZOBACZ TAKŻE INNE
PRODUKTY Z LINII MAXIGRA

DLA NIEGO

DLA NIEJ

lepszy SEKS to lepsze ŻYCIE⁴

maxigra go
8 TABLETEK
powłokowych

maxigra go
8 TABLETEK
powłokowych

maxigra max
2 TABLETKI
powłokowe

maxigra femina
10 TABLETEK
powłokowych

maxigra feminica
10 TABLETEK
powłokowych

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.